
　

　

　

発行日 令和６年４月１５日 

　 　 　 徳島市大松小学校

　４月８日、はりきって登校してきた子どもたちを、満開の桜が優しく迎えてくれました。本年度の児

童数は４３６名です。２０２４年、創立１５０周年を迎えた大松小学校は、「学校教育目標」及び「め

ざす学校像」「めざす子ども像」を次のように定め、教職員一同、力を合わせて教育活動に取り組んで

まいります。子どもたちのよりよい成長のために、これまで同様、保護者の皆様、地域の皆様のご支援

 ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

 
学校教育目標　 ：　 人と自然を大切にし、未来をひらく知恵･心･体をもった子どもの育成  
めざす学校像　 ：　 活力ある学校　 信頼感に満ちた学校　 安全で美しい学校　  

　 　 　 　 　 　 　 　  ともに歩み応援したくなる学校 

めざす子ども像：　 よく考える子ども　 　 仲良く助け合う子ども　 　 元気で明るい子ども

【令和６年度　 大松小学校　 教職員一覧】 よろしくお願いします 

　令和５年度末の教職員定期異動により、１８名の教職員が転入してまいりまし

た。本校は、保護者や地域の皆様が大切に守り育ててきた学校です。私たち教職

員もその一員として、本校教育のために精一杯努力してまいりますので、ご支援

 ご協力のほど、どうぞよろしくお願いいたします。

 

 学級･担当等 名　　前 学級･担当等 名　　前 　３・４年生の外国語活動、な

校　長  下山　敬子 養  護   児玉　　睦☆ らびに５・６年生の外国語科の

教　頭  井関　美香 T.T.専科  森本　暁史 授業では、パトリック・ブライ  

教　務  阿部　孝彦☆ T.T.専科  島田　郁子   アン先生、大野美加先生が本年

わかば１  中村　明美 T.T.  谷口　純子☆   度も引き続きご指導くださいま

わかば２  長谷さやか T.T.  大下　昭子  す。また、どろんこ遊びや米作

わかば３  川尻　　圭☆ T.T.  藤井　侑里☆   り等、地域のことを教えてくだ

１年１組  朝日奈美樹 初任者研修  漆原　和美☆   さる方や、登下校の見守りをし

１年２組  大高　千春 事務室長  西本　朋代   てくださる方など、多くの皆様

１年３組  丸吉　知世 学校支援助教員  城　　安希☆  が大松小学校を支えてくださっ  

２年１組  堀内真紀子☆ 事　務  林　　慶治   ています。厚く感謝を申しあげ

２年２組  中坂　玲菜☆ 給　食  豊田ゆかり    ます。これからもどうぞよろし

２年３組  樋富　朱香☆ 給　食   松浦明日香 くお願いいたします。

３年１組  小島　有紀 給　食   本庄　利華☆

３年２組  真弓　拓也☆ 給　食   小室　　望☆

４年１組  平岡　里奈☆ 給　食   東野　　香☆

４年２組  島尾　大雅☆ ALT   パトリック　ブライアン  

４年３組  月岡　佑貴 外国語支援   大野　美加

５年１組  粟田のり子　 若手サポーター  原田三知子☆  

５年２組  丹澤　耕平☆   
６年１組  竹原　祥子 　　☆印は、今年度新しく転入してきた教職員です。             
６年２組  黒坂　大樹

  　

　※  ホームページ版及び地域掲示版については、プライバシー保護のため、写真や氏名等の一部を省略し、 

　　紙面を変更させていただく場合があります。ご了承ください。 

～　　一人ひとりがつながり輝く　笑顔あふれる学校　　～ 
かしこく　 なかよく　 たくましく


